
Здраво, 
пријател(к)е! 



Како да се 
Замисли го твојот мобилен како лик.
 Како се однесува?
 Што ти вели?
 Дали те нервира или те сака?
 Какво чувство предизвикува кај тебе?

Користи ја оваа картичка за активност за да 
изработиш цртеж. Закачи го на ѕидот или земи си 
го дома.


